
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

12. Runde
13.01.2026 17:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb A KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1727 HEILING Karl 7
118

1
131
1

139
1

158
1

546
4

1

6129 SCHONER Veronika 8
144

0
121
1

132
0

124
0

521
1

0

3292 SCHWARZ Peter 7
132

1
154
1

129
1

128
1

543
4

1

A648 TREIBER Maria 8
141

1
127
0

130
0

122
1

520
2

1

Ersatz
6198 HEILING Eveline ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1341 SCHÖRG Robert Karl 16
111
0

113
0

125
0

122
0

471
0

0

6410 SEPER Karin 7
160
1

114
0

133
1

131
1

538
3

1

1501 VALA Walter 10
121
0

122
0

124
0

125
0

492
0

0

6228 STRANSKI Manuela 14
117
0

128
1

134
1

111
0

490
2

0

Ersatz
3267 VILIS Christian ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

532,50 2130 30 2 11
5 : 1

+ 139 -
5 0 47 1991 497,75

Mannschaftskapitän: Heiling Karl Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Schörg Robert

erstellt am 14.02.2026 09:42


