

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 12. Runde
 Datum: 13.01.2026 17:00
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1727	HEILING Karl	7	118	131	139	158	546	1	
			1	1	1	1	4		
6129	SCHONER Veronika	8	144	121	132	124	521	0	
			0	1	0	0	1		
3292	SCHWARZ Peter	7	132	154	129	128	543	1	
			1	1	1	1	4		
A648	TREIBER Maria	8	141	127	130	122	520	1	
			1	0	0	1	2		
Ersatz									
6198	HEILING Eveline		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1341	SCHÖRG Robert Karl	16	111	113	125	122	471	0	
			0	0	0	0	0		
6410	SEPER Karin	7	160	114	133	131	538	1	
			1	0	1	1	3		
1501	VALA Walter	10	121	122	124	125	492	0	
			0	0	0	0	0		
6228	STRANSKI Manuela	14	117	128	134	111	490	0	
			0	1	1	0	2		
Ersatz									
3267	VILIS Christian		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
532,50	2130	30	2	11	5 : 1 + 139 -	5	0	47	1991	497,75

Mannschaftskapitän: Heiling Karl	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Schörg Robert